

Špecifikácia predmetu zákazky „Dodávka chleba a pekárenských výrobkov pre potreby študentskej jedálne – Správa účelových zariadení UMB v Banskej Bystrici, Tajovského 40“

P.č.	Položky predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu	Požadované balenie	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané odberné množstvo počas trvania zmluvy	Cena za MJ v € bez DPH	Cena za MJ v € s DPH	Cena spolu v € bez DPH	Cena spolu v € s DPH
1.	Bageta	tuková	20g	ks	430	0,085	0,102	36,55	43,86
2.	Rožok	tmavý s posyp.	60g	ks	2 500	0,196	0,2352	490	588
3.	rožok	tukový	40g	ks	23 000	0,081	0,0891	1863	2049,3
4.	Chlieb	krájaný	1000g	ks	4 900	1,653	1,8183	8099,7	8909,67
5.	Sendvič		370g	ks	9	0,987	1,1844	8,883	10,6596
6.	Štrúdl'a		ks	ks	2 300	0,5	0,6	1150	1380
7.	Žem'ľa		120	ks	330	0,306	0,3672	100,98	121,176
8.	Pečivo slané		kg	kg	25	0,24	0,288	6	7,2
9.	Bageta	tuková	120g	ks	1 800	0,29	0,348	522	626,4
10.	Bageta	celozrnná	30g	ks	60	0,118	0,1416	7,08	8,496
11.	Bageta	sójová	120g	ks	2 100	0,357	0,4284	749,7	899,64
12.	Pagáč	malý	40g	ks	170	0,348	0,4176	59,16	70,992
13.	Koláč	moravský malý	70g	ks	450	0,522	0,6264	234,9	281,88
14.	Lúpačka	rôzne náplne	70g	ks	1 100	0,522	0,6264	574,2	689,04
15.	Tvarožník		200g	ks	3	1,341	1,6092	4,023	4,8276
16.	Sednič	krájaný	370g	ks	25	0,987	1,1844	24,675	29,61
17.	Rožok	graham	50g	ks	1 700	0,141	0,1551	239,7	263,67
18.	Rožok	cereálny	50g	ks	30	0,158	0,1738	4,74	5,214
SPOLU CELKOM								14175,29	15 989,64